
   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffe-

nen Fahrten dargestellt. Alle weiteren  

nicht aufgeführten Fahrten verkehren 

planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte 

dem regulären Fahrplan der RS 1. Alle 

Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

   �Lob und Kritik
             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

   �www.regiosbahn.de 

NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

    twitter.com/nwb_regiosbahn 

    facebook.com/nordwestbahn

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-24h-Serviceauskunft  

0421 596059 

www.fahrplaner.de  

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

   �frühere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

	� Bitte beachten Sie die früheren Ab-

fahrts- und Ankunftszeiten zwischen 

Bremen Hbf und Bremen-Vegesack.

Alle Angaben ohne Gewähr

RS 1

Verkehrstage

Di	 10.03.2020

Mi	 11.03.2020

Do	 12.03.2020

Bremen Hbf – Bremen-Vegesack 83102
Bremen-Vegesack – Bremen-Farge 83602

Bremen Hbf ab 04:29
Bremen-Walle ab 04:32
Bremen-Oslebshausen ab 04:36
Bremen-Burg ab 04:40
Bremen-Lesum ab 04:43
Bremen-St. Magnus ab 04:45
Bremen-Schönebeck ab 04:47
Bremen-Vegesack an 04:50
Bremen-Vegesack ab 05:01
Bremen-Aumund ab 05:04
Klinikum Bremen-Nord ab 05:06
Bremen-Blumenthal ab 05:08
Bremen Mühlenstrasse ab 05:10
Bremen Kreinsloger ab 05:12
Bremen Turnerstraße ab 05:15
Bremen-Farge an 05:18

RS 1  Bremen Hbf  ›  Bremen-Farge

ERSATZFAHRPLAN  10. bis 12.03.2020

Info und Service

Fahrplan-Info


